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Comuni Umbri - Provincia di Perugia

Comuni Umbri - Provincia di Terni

Provincia di Perugia

provincia.perugia@postacert.umbria.it

Provincia di Terni

provincia.terni@postacert.umbria.it

Ordine dei Geologi della Regione Umbria

geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia

ordine.perugia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Terni

ordine.terni@ingpec.eu

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della 

Provincia di Terni

oappc.terni@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti di Perugia

archperugia@pec.aruba.it

Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali della provincia di 

Perugia

protocollo.odaf.perugia@conafpec.it

Ordine dei dottori agronomi e forestali della provincia di Terni

protocollo.odaf.terni@conafpec.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati dell'Umbria

collegio.perugia@pec.peritiagrari.it

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Perugia

collegio.perugia@geopec.it



Collegio provinciale geometri e geometri laureati di Terni

collegio.terni@geopec.it

Collegio dei periti industriali e periti industriali laureati della provincia 

di Perugia

collegiodiperugia@pec.cnpi.it

Ordine dei Periti Industriali di Terni e Provincia

collegioditerni@pec.cnpi.it

ANCE Umbria - Associazione Nazionale Costruttori Edili Umbria

ance.umbria@pec.ance.it

Anci Umbria

anciumbria@postacert.umbria.it

APMI - Associazione delle Piccole e Medie Imprese CONFAPI 

Perugia

apmiumbria@legalmail.it

Oggetto: DGR 659 del 14/07/2021.  Disposizioni attuative dell’art. 243 bis 
comma 32 della l.r. 1/2015. Comunicazioni.

Si comunica che con la Deliberazione di Giunta regionale indicata in 
oggetto in attuazione dell’art. 243 bis della l.r. 1/2015, è stata approvata la 
specifica modulistica in applicazione della l.r. 6/2021 relativamente alle 
istanze riconducibili ai procedimenti disciplinati dal TU “Governo del 
territorio e materie correlate”.

Tale modulistica è scaricabile dal sito istituzionale della Regione al 
seguente indirizzo:

https://www.regione.umbria.it/edilizia-casa/titolo-abilitativi-edilizi
mentre la pubblicazione nel BUR della DGR è prevista per mercoledì 28 
luglio p.v.

Cordiali saluti.
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